
 

 

 

 
CUP: G37I17000730007 
 

                        Agli Atti 

All’Albo on line 

 

OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ALUNNI PROGETTO 10.2.5A-FSEPON-TO-2018-166  (Sport e   

Libertà) 

 

VISTO  l’avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza 

globale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali.  

VISTE  la delibera n. 28 del 09/06/2017 del Consiglio d’Istituto relative alla presentazione della candidatura e 

alla realizzazione del progetto;  

VISTA     la Candidatura N. 49139 
 
VISTA     la lettera di autorizzazione   Prot. AOODGEFID-23586 del 23/07/2018; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il decreto n.4027  del 17/12/2018 di assunzione in bilancio nel programma annuale per  a.f. 2018 che 

include il progetto PON FSE “Spert e Libertà” per l’importo di €. 22.128,00. 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO   il bando di selezione alunni del 05/06/2019 Prot. 3406; 

VISTO    il verbale della commissione di valutazione prot. 3539 del 16/05/2019; 

 
DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente  graduatoria provvisoria 

 
 

GRADUATORIA ALUNNI PON CITTADINANZA GLOBALE 
 

 

 

 

Protocollo 0003543/2019 del 12/06/2019



 

 

  

N COGNOME NOME CLASSE 
VALUTAZIONE CRITERI 

Tot. 

1 BORGIOLI MARCO 1B 24 

2 CAPPUCCIO CRISTIAN 3A 24 

3 MASI FILIPPO 1B 24 

4 DI STEFANO ANDREA 2D 22 

5 EL MOUSTAID YASSIR 1B 22 

6 ES SABBAR SALAH 2A 22 

7 GONFIANTINI FILIPPO 2D 22 

8 GURRA KLEDI 3E 22 

9 CANAJ ALESSIO 3B 21 

10 COCCHI FILIPPO 1B 21 

11 PANNILUNGHI FILIPPO 2E 21 

12 RIDOLFI TOMMASO 3E 21 

13 SALAJ REI 3E 21 

14 CINATTI EMANUELE 1B 20 

15 CORTESI TOMMASO 3E 20 

16 MURRONE TOMMASO 2E 20 

17 VANNUCCHI ALESSIO 2E 20 

18 VARROSI FABIO 1B 20 

19 CASSIOLATO MATTEO 2A 19 

20 DI STEFANO FABIO 2A 19 

21 EZERIOHA JUDE CHICKE 2E 19 

22 NESI LAPO 2E 19 

23 LENTINI LORENZO 2A 18 

24 TUSA SAMUELE 1C 18 

25 COCCHI FEDERICO 1C 16 

26 HIDRI ARBER 2A 16 

 

Gli alunni sopracitati sono tutti ammessi a frequentare il progetto in oggetto  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

                                                                                                                                          
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tiziano Pierucci 


